

**Årsredovisning**  
för  
**Northlink i Norr AB**  
559291-2470

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Joachim Manberg, Styrelseledamot  
2023-10-23

Styrelsen och verkställande direktören för Northlink i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver magasinering, lagring, omlastning samt utför transporttjänster kopplade till detta. Verksamheten bedrivs främst i Skellefteå med omnejd.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget genomförde i början av året en nyemission, vilken har tillfört bolaget 2 000 000 kronor i eget kapital, varav 8 200 kronor avser aktiekapital. I samband med detta har även överlåtelse av aktier i bolaget skett. Sammanfattningsvis äger därefter Nefab Packaging Sweden AB 50 procent av bolagets aktier.

Bolaget började bedriva verksamhet under hösten 2021. Under detta, bolagets andra räkenskapsår, har bolagets verksamhet utökats väsentligt, då vår verksamhet ändrats från startup till ett fullt fungerande företag. Vår huvudkund har övergått från att vara i konstruktionsfas till att inleda sin produktionsfas. Personalmässigt har vi ökat med två medarbetare, samt inlett ett nära samarbete med Samhall. Lokalförändringar: Vi har utökat vår lagerkapacitet med ca 20 000 m<sup>2</sup> vid övertagande av Profilen 1, beläget vid Skellefteå Port.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2020/22</b> (17 mån)
Nettoomsättning	12 369	3 557
Resultat efter finansiella poster	2 185	193
Soliditet (%)	56,3	11,6

Bolagets omsättning har ökat med nästan 250 % med anledning av att bolaget gått från startup till ett fullt verksamt företag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		100 000	10 290	<b>135 290</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			10 290	-10 290	<b>0</b>
Nyemission	8 200	1 991 800			<b>2 000 000</b>
Årets resultat				1 161 707	<b>1 161 707</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>33 200</b>	<b>1 991 800</b>	<b>110 290</b>	<b>1 161 707</b>	<b>3 296 997</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	1 991 800
balanserad vinst	110 290
årets vinst	1 161 707
	<b>3 263 797</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 263 797
	<b>3 263 797</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2020-12-16 -2022-04-30 (17 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 368 547	3 557 463
Övriga rörelseintäkter		319 104	225 596
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 687 651</b>	<b>3 783 059</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Lager- och fraktkostnader		-5 960 308	-1 845 514
Övriga externa kostnader		-866 608	-566 231
Personalkostnader	2	-3 490 152	-1 128 167
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-128 916	-25 531
Övriga rörelsekostnader		-2 799	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 448 783</b>	<b>-3 565 443</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 238 868</b>	<b>217 616</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 739	-24 769
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-53 739</b>	<b>-24 769</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 185 129</b>	<b>192 847</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-520 000	0
Förändring av överavskrivningar		-180 000	-170 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-700 000</b>	<b>-170 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 485 129</b>	<b>22 847</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-323 422	-12 557
<b>Årets resultat</b>		<b>1 161 707</b>	<b>10 290</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	1 024 090	449 350
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	134 501	97 255
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 158 591</b>	<b>546 605</b>

#### Summa anläggningstillgångar

**1 158 591**      **546 605**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		961 330	387 724
Övriga fordringar		371 495	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		558 772	144 013
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		890 642	370 064
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 782 239</b>	<b>901 801</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		3 146 763	880 439
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 146 763</b>	<b>880 439</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 929 002</b>	<b>1 782 240</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

**7 087 593**      **2 328 845**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		33 200	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>33 200</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		1 991 800	0
Balanserat resultat		110 290	100 000
Årets resultat		1 161 707	10 290
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 263 797</b>	<b>110 290</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 296 997</b>	<b>135 290</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		520 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		350 000	170 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>870 000</b>	<b>170 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		203 380	284 740
Övriga skulder		315 200	408 333
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>518 580</b>	<b>693 073</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		81 360	81 360
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		454 702	0
Leverantörsskulder		797 766	572 322
Skatteskulder		0	22 536
Övriga skulder		374 045	282 104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		694 143	372 160
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 402 016</b>	<b>1 330 482</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 087 593</b>	<b>2 328 845</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	33,3-12,5 %
Förbättringsutgifter på annans fastighet	17,3 %

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2020-12-16 -2022-04-30
Medelantalet anställda	5	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	473 000	0
Inköp	703 163	706 567
Försäljningar	-20 003	-233 567
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 156 160</b>	<b>473 000</b>
Ingående avskrivningar	-23 650	0
Försäljningar/utrangeringar	3 333	0
Årets avskrivningar	-111 753	-23 650
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-132 070</b>	<b>-23 650</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 024 090</b>	<b>449 350</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	99 136	0
Inköp	54 409	99 136
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>153 545</b>	<b>99 136</b>
Ingående avskrivningar	-1 881	0
Årets avskrivningar	-17 163	-1 881
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 044</b>	<b>-1 881</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>134 501</b>	<b>97 255</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	8 333
	<b>0</b>	<b>8 333</b>

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 284 740 kronor (366 100 kr) samt övriga lån om 416 000 kronor (500 000 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-203 380	-284 740
Övriga skulder	-315 200	-408 333
	<b>-518 580</b>	<b>-693 073</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-81 360	-81 360
Övriga skulder	-100 800	-91 667
	<b>-182 160</b>	<b>-173 027</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
	<b>1 300 000</b>	<b>1 300 000</b>

**Not 8 Eventualförpliktelser**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Återbetalningsskyldighet bidrag Region Västerbotten	395 324	218 618
	<b>395 324</b>	<b>218 618</b>

*Mikael Bergmark*  
Mikael Bergmark

2023-10-12

*Per Oredsson*  
Per Oredsson

2023-10-12

*Frank Johansson Hall*  
Frank Johansson Hall  
Ordförande  
2023-10-20

*Joachim Manberg*  
Joachim Manberg  
Verkställande direktör  
2023-10-12

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-20

Ernst & Young AB

*Joakim Falck*  
Joakim Falck  
Auktoriserad revisor


